
UCHWAŁA   NR XVIII/89/12 
Rady Miejskiej w Kobylinie 
z dnia 27 kwietnia 2012 roku 

 
 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XI/45/11 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 30 września 
2011 roku w sprawie ustalenia zasad wypłaty diet dla przewodniczących organów 
wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Kobylin 

 
 

Na podstawie art. 37b, ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(tj. Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 ze zmianami), Rada Miejska w Kobylinie uchwala, co 
następuje: 

§ 1 
 
W Uchwale Nr XI/45/11 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 30 września 2011 r.   w sprawie 
ustalenia zasad wypłaty diet dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek 
pomocniczych Gminy Kobylin, wprowadza się następującą zmianę : 
Skreśla się § 2. 
                            

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 maja 2012 roku. 
 
 
   
                                                                                                Przewodnicz ący 
                                                                                                  Rady Miejskiej  
 
                                                                                                Tadeusz D żygała 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
UZASADNIENIE 

 
               
      Zgodnie z art. 37b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada 
gminy może ustanowić zasady, na jakich przewodniczącemu organu 
wykonawczego jednostki pomocniczej będzie przysługiwała dieta oraz zwrot 
kosztów podróży służbowej.  
Uchwałę w w/w sprawie Rada Miejska podjęła w dniu 30 września 2011 roku. 
Podczas spotkania sołtysów w dniu 23 marca br. sołtysi wnioskowali za 
skreśleniem z uchwały zapisu dotyczącego potrąceń diet za nieobecność na sesji 
Rady Miejskiej oraz na zebraniu organizowanym przez Burmistrza.   
Biorąc pod uwagę powyższy wniosek, przedstawiam projekt uchwały w tej 
sprawie.  
 

 


